
Strana 1 (celkem 7) 

Smlouva o dílo č.20170426  
 

uzavřená podle § 2586  a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “občanský zákoník”) 

 
Smluvní strany: 

 
Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 
se sídlem:    Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 
jednající:    Ing. Jiří Zíka, ředitel 
IČO:    72029455 
DIČ:    CZ72029455 
Bankovní spojení:  1235071/0710  
Číslo účtu:     
 
(dále jen „Objednatel“) 

a  
 

AB&C, s.r.o. 
se sídlem:   Milady Horákové 572/7, 251 01 Říčany 
kterou zastupuje:  Ing. Milan Melichar 
IČO:   64583520 
DIČ:   CZ64583520 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:   19-3187420227/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
41167. 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(společně též „smluvní strany“)  

 
 

Článek I.  
Úvodní ustanovení 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky VZ14 Modernizace prostředí a 

upgrade technologií nahrávacího studia. 
 
2. Ustanovení této Smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
Článek II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele kompletní 
dodávku „Modernizace prostředí a upgrade technologií nahrávacího studia“ v rozsahu 
specifikovaném v příloze 1 této smlouvy (která tvoří její nedílnou součást) a závazek 
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádné splnění předmětu plnění dle smlouvy 
sjednanou cenu. 

 
2. Dodávka dle této smlouvy zahrnuje jednak stavební část - realizaci izolačních 

předstěn a akustických dveří, elektrorozvody světelných okruhů a dále dodání a 
instalaci ostatní techniky nahrávacího studia v rozsahu dle přílohy 1 této smlouvy. 



Strana 2 (celkem 7) 

 
 
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

Článek III.  
Cena plnění 

 
1. Celková cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě cenové 
nabídky předložené Zhotovitelem v rámci příslušné veřejné zakázky. 

2. Celková cena plnění činí:  

Cena bez DPH:      421.259,-  Kč (slovy: čtyřistadvacetjedentisícdvěstěpadesátdevět) 
DPH ve výši ……     84.464,40 Kč (slovy: osmdesátčtyřitisícečtyřistašedesátčtyřičtyřicet) 
Cena včetně DPH  509.723,40 Kč (slovy: pětsetdevěttisícsedmsetdvacettřičtyřicet) 

 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští 
překročení této ceny, vyjma změny sazby DPH a zákonných poplatků. 

 
3. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, který je součástí přílohy 1 této 

smlouvy. 

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy 
v přílohách této smlouvy. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné 
realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje očekávaný vývoj cen k datu 
předání díla. 

Článek IV.  
Doba a místo plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění řádně a včas s termíny plnění:   

a) Zahájení prací nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy 
b) Kompletní dodávka předmětu smlouvy nejpozději do 90 dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Plnění podle této Smlouvy bude považováno za realizované předáním příslušné 
dokumentace a podpisem Akceptačního protokolu oběma smluvními stranami. 

3.  Místem plnění je sídlo Objednatele: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7, prostory 
stávajícího nahrávacího studia. 

 

Článek V.  
Fakturační a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny plnění bude provedena na základě jednoho 

daňového dokladu - faktury  (dále jen „faktura“). Zálohy nebudou poskytovány. 

2. Fakturu za realizaci plnění dle této Smlouvy, tj. plnění dle čl. II. této smlouvy vystaví 
Zhotovitel po řádném předání a převzetí díla bez závad a po podpisu Akceptačního 
protokolu oběma smluvními stranami. 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 



Strana 3 (celkem 7) 

pozdějších předpisů a občanským zákoníkem.  Kopie příslušného Akceptačního 
protokolu musí být přílohou vystavené faktury, jinak faktura nezakládá povinnost 
Objednatele uhradit uvedenou cenu. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury do 30 dnů od data doručení 
příslušné faktury do sídla Objednatele. 

5. Cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti, anebo má jiné vady v obsahu podle smlouvy. Ve 
vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 30 denní lhůta běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 
Článek VI.  

Sankční ujednání 
 

1. Při nedodržení termínu plnění dohodnutého touto Smlouvou může Objednatel vyúčtovat 
Zhotoviteli v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den 
prodlení a Zhotovitel se zavazuje vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit.  

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury může Zhotovitel vyúčtovat Objednateli 
zákonný úrok z prodlení a Objednatel je povinen tento úrok uhradit. 

3. Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
náhradu vzniklé škody v celém rozsahu. 

 
Článek VII. 

 Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. 

2. Náhrada škody se řídí zejména ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku, 
zejména pak ustanovením § 2913 občanského zákoníku; mimo splnění své povinnosti k 
náhradě škody nahradí Zhotovitel Objednateli škodu způsobenou Objednateli 
subdodavatelem Zhotovitele při provádění plnění podle této smlouvy, tj. plnění, za které 
Zhotovitel odpovídá, jako by toto plnění prováděl sám. 

3. Přístup pracovníků Zhotovitele do objektu po dobu realizace díla se řídí vnitřními 
předpisy Objednatele, se kterými je Zhotovitel obeznámen. 

Článek VIII. 
 Záruky 

 

Zhotovitel poskytuje na jakost díla i dodané vybavení záruku v trvání 24 měsíců. Tato 
záruční doba počíná běžet okamžikem předání předmětu díla objednateli písemným 
předávacím protokolem. 

Zhotovitel je v této době povinen odstranit bezplatně vady na díle za těchto podmínek: 

1. Zjistí-li Objednatel vadu na díle, je povinen o ní Zhotovitele bezodkladně písemně 
upozornit (email, fax, dopis apod.). 



Strana 4 (celkem 7) 

2. Vada nevznikla neoprávněným zásahem Objednatele, nebo jeho nesprávnou a 
neodbornou manipulací s dílem. 

3. Záruka se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí (živelná pohroma, bouřka apod.). 

4. V případě, že závada vyřadí z činnosti celé nebo podstatnou část zařízení, prodlouží se 
záruka o dobu opravy. 

Článek IX.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění smlouvy, 
nedojde-li k dohodě smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv smluvní 
strany dány k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu v České republice. 

2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
touto Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977 a násl., ust. § 2001 a § 
2593 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají dnem 
doručení oznámení o odstoupení od této Smlouvy příslušné smluvní straně. 

3. Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje zpoždění termínů plnění stanovených v 
článku IV., této Smlouvy o více než 14 kalendářních dnů.  

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené ve smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Za Zhotovitele je oprávněn k jednání ve věci plnění této smlouvy (oprávněná osoba): 

Jméno a Příjmení: Ing. Milan Melichar 
tel.: 602282951 
email: info@audiovisualsystems.cz 

Za Objednatele je oprávněn k jednání ve věci plnění této smlouvy (oprávněná osoba): 

Jiří Klimeš,  
tel.: 224 507 610 
email.: klimes@cermat.cz 

6. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze formou písemného smluvního dodatku.  

7. 12. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že se realizací této smlouvy stane v souladu s 
ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejné finanční podpory. 

9. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

10. Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení této Smlouvy a jejích příloh stvrzují svým podpisem. 

 

V Praze dne 23. 5. 2017     V Říčanech dne 9. 5. 2017 
 
 
 
Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 



Strana 5 (celkem 7) 

VZ Modernizace prostředí a upgrade tehnologií nahrávacího studia     

Příloha č. 1 - technická specifikace - slepý rozpočet 

        

 

Zdůvodnění akce:  

Stávající, přenesené původní technické zařízení i samotné akustické opatření z objektu Jeruzalémská (z roku 2006) je na 

hranici hospodárné údržby. Zjištěné a prohlubující se nevyhovující akustické vlivy okolního prostředí - chodby. 

Rekonstrukcí, doplněním a provedením upgrade vybavení dojde ke zlepšení a rozšíření možností obou studií pro audio i 

video záznam. 

 

Stručný popis akce:  

Stavební práce se budou provádět za provozu organizace, ale její činnost nebude omezena. Pouze úprava plánu 

samotného využití obou stávajících studií. 

Stavební činnost - jedná se především o příčky z SDK a výměnu nevyhovujících dveří. 

Technické vybavení - variabilní závěsy osvětlení, tlumení, pojezdy a stativy, klíčovací technika, akustické dotlumení 

prostoru, mixážní pult, kabeláž mezi studii, monitor(y). 

Účastník - dodavatel AB&C, s.r.o. 

1. Stavební část - realizace izolačních předstěn a akustických dveří, elektrorozvody světelných okruhů 

Popis Počet J Kč/J bez DPH Celkem Kč bez DPH 

Plošné zakrytí podlahy v chodbě a upravované místnosti - lepenka a 
zakrývací folie 100 m2 45,00 4 500,00 

demontáž dveří a zárubní 800 x2000 mm tl. 100mm 1 ks 2 250,00 2 250,00 

SD předstěna 150mm se vzduchovou mezerou 25mm materiál kombinace 
SD desky s akustickým SD a 100mm výplní minerální vlny 18 m2 1 370,00 24 660,00 

SD předstěna 100mm se vzduchovou mezerou 25mm 2x SD a 50mm 
výplní minerální vlny 33 m2 1 100,00 36 300,00 

SD předstěna min tloušťka 1x SD a výplní minerální vlny 9 m2 750,00 6 750,00 

Malování v RAL  51 m2 90,00 4 590,00 

Tapetování 9 m2 225,00 2 025,00 

Úpravy a doplnění elektroinstalačních rozvodů světelných okruhů 1 j 7 000,00 7 000,00 

Materiálové náklady - kabeláž 1 j 1 850,00 1 850,00 

Mateiálové náklady - SD krabice a ostatní materiál 1 j 1 400,00 1 400,00 

Materiálové náklady - kompletační prvky, spínače a rámečky 1 j 2 581,00 2 581,00 

Zaslepení dveřních otvorů 900 x 2050mm, tl. 100 2 ks 2 900,00 5 800,00 

Akustické dveře 800 mm s dvoufalcovým zámkem včetně kování, tloušťka 
8cm 1 ks 25 000,00 25 000,00 

Koženkový potah dveří 1 ks 4 000,00 4 000,00 

Obložková zárubeň 800mm s dvoufalcovým zámkem 1 ks 8 000,00 8 000,00 

Montáž dveří 1 ks 3 200,00 3 200,00 

Likvidace suti a odpadu 1 ks 1 000,00 1 000,00 

Dopravní náklady 1 j 6 000,00 6 000,00 

2. Ostatní technika - zvuková režie 

Popis Počet J Kč/J Celkem Kč 

Digitální mixážní pult 16x symetrický analog In, 2x symetrický analog Out, 
připojení k PC 1 ks 22 306,00 22 306,00 



Strana 6 (celkem 7) 

Monitor kontroler s minimálním vybavením 4xStereo DIM, Indikátor 
úrovně, regulátor poslechu 1 ks 4 600,00 4 600,00 

úpravy a doplnění kabeláže  1 j 5 425,00 5 425,00 

4-pár XLR kabel/4 x XLR panel 22m 1 j 6 600,00 6 600,00 

Instalace mixážního pultu, kontroleru a rozvodů 1 j 5 000,00 5 000,00 

Zaškolení obsluhy v rozsahu 2h 1 j 2 000,00 2 000,00 

Dopravní náklady 1 j 500,00 500,00 

3. Ostatní technika - grafická karta, PC monitory 

Popis Počet J Kč/J Celkem Kč 

LCD Monitor 34" 21:9, 3440x1440, DP+HDMI 1 ks 20 451,00 20 451,00 

Grafická karta 4GB Max. rozlišení: 7680 x 4320 1 ks 4 350,00 4 350,00 

Instalace monitoru a grafické karty 1 j 1 500,00 1 500,00 

Dopravní náklady 1 j 500,00 500,00 

4. Ostatní technika - signalizační svítidla 

Popis Počet J Kč/J Celkem Kč 

signalizační svítidlo 230V červené s nápisem Recording se základnou 
Canford Type A 2 ks 4 790,00 9 580,00 

Sloučení signalizačních okruhů do jednoho chodbového signalizačního 
svítidla 1 j 650,00 650,00 

kabeláž a ostatní materiál 1 j 1 500,00 1 500,00 

Doplnění rozvodů signalizace a montáž svítidel  1 j 3 500,00 3 500,00 

Dopravní náklady 1 j 500,00 500,00 

5. Ostatní technika - dorozumívání 

Popis Počet J Kč/J Celkem Kč 

Dorozumívací stanice s mikrofonem a zesilovačem, stolní autonomní 
provedení s napáječem 1 ks 2 580,00 2 580,00 

Nástěnný reproduktor 1 ks 1 550,00 1 550,00 

Propojovací kabeláž  1 j 660,00 660,00 

Instalace dorozumívacího systému 1 j 2 500,00 2 500,00 

Dopravní náklady 1 j 500,00 500,00 

6. Ostatní technika - videostudio 

Popis Počet J Kč/J Celkem Kč 

Kompaktní přenosný systém s klíčovací látkou 2,3x2,3m 1 ks 26 980,00 26 980,00 

Kamerový stativ s kamerovou hlavou do 6kg 2 ks 17 347,00 34 694,00 

Podvozek stativu s kolečky 2 ks 11 066,00 22 132,00 

22" Full HD monitor s HDMI 2 ks 2 450,00 4 900,00 

Kabel HDMi 5m 2 ks 650,00 1 300,00 

Konstrukce pro světla 250mm 6 ks 504,00 3 024,00 

Konstrukce pro světla 500mm 2 ks 512,00 1 024,00 

Konstrukce pro světla 1000mm 4 ks 595,00 2 380,00 

Konstrukce pro světla 1500mm 4 ks 828,00 3 312,00 

Konstrukce pro světla 2000mm 5 ks 905,00 4 525,00 

Základna 4 ks 315,00 1 260,00 

T kus 6 ks 1 153,00 6 918,00 

rohový díl vertikální 4 ks 1 153,00 4 612,00 



Strana 7 (celkem 7) 

spojovací díl 13 pár 157,00 2 041,00 

Návrh a instalace světelné rampy 1 j 6 000,00 6 000,00 

Instalace akustického obložení stropu a stěn 1 j 4 000,00 4 000,00 

Hliníková konstrukce pro instalaci veškeré osvětlovací techniky včetně 
návrhu v prostoru cca 4x3x3m 1 j 29 096,00 29 096,00 

Set pro nasvícení klíčovacího pozadí 4x LED 1 sada 10 983,00 10 983,00 

Reflector LED 10W 2 ks 820,00 1 640,00 

Reflector LED 30W 2 ks 820,00 1 640,00 

Reflector LED 50W 2 ks 1 070,00 2 140,00 

Dopravní náklady 1 j 3 000,00 3 000,00 

Celková nabídková cena bez DPH 421 259,00 

 


